
Nr. CEZ 1/02/2025 

 

Sieradz, dnia 31.01.2025r 

 

 

 

Zaproszenie do składania ofert 

Centrum Edukacji Zawodowej w Sieradzu, ul. Leszka Czarnego 2 , 98-200 Sieradz ogłasza 

przetarg nieograniczony zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019r 

(Dz.U. z 2022r, poz.1710 ze zm.) 

Lp. Nazwa urządzenia Nr 
inwentarzowy 

Ilość 
w szt 

Wartość 
księgowa 

Pomieszczenie 

1 Wiertarka kadłubowa 000015 1 8439,45  S39 

2 Frezarka pionowa 000027 1 47401,10 S39 

3 Tokarka TUE 40/1000 000025 1 7130,52 S23 
Oferty składane w Centrum Edukacji Zawodowej w Sieradzu, ul. Leszka Czarnego 2, 98-200 

Sieradz p. 10 sekretariat w formie pisemnej, w terminie  do dnia 17.02.2025r Do godz.  9.00 

w zamkniętej kopercie opatrzonej nazwą (imieniem i nazwiskiem), adresem oferenta, z 

dopiskiem: „Oferta w przetargu nieograniczonym na sprzedaż maszyn” Nie otwierać przed 

17.02.2025r Godz. 10.00 

Sprzedający dopuszcza możliwość oferowania jednego lub kilku środków trwałych objętych 

postępowaniem przetargowym z zastrzeżeniem, że dla każdego oferowanego środka 

trwałego musi zostać sporządzony oddzielny formularz oferty. Mogą zostać spakowane do 

jednej koperty. 

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 17.02.2025r W siedzibie Centrum Edukacji Zawodowej w 

Sieradzu p. 12 o godz.10.00 

Środki trwałe stanowiące przedmiot przetargu można oglądać  od godz. 8.00 do godz. 15.00 

od poniedziałku do piątku. 

Informacje na temat stanu technicznego środków trwałych objętych niniejszym przetargiem 

można uzyskać na stronie Biuletynu Informacji Publicznej CEZ. 

 


